Konec¢né vysledky kategorie 22.5.2012 21:22:38
6. kolo CP MTBO - Middle

===CS0S-PHK===================================================Qrjenteering Organiser 2010===
Koneéné vysledky kategorie: D14 5.3km Om 8k
1.Chaloupskd Barbora OK 99 Hradec Kralové PHK 26.31 + 0.00
2 .Kohoutova Barbora OK Jiskra Novy Bor BOR9850 29.04 + 2.33
3.Krédlovéa Vilma Pell's MTBO team XBM9951 32.41 + 6.10
4 .Ndhlovska Bara TJ Tesla Brno TBM9855 34.50 + 8.19
5.Pilnéd Béara 00S TJ Spartak Vrchl VRL0O052 36.11  + 9.40
6.Podrabska Maruska VSK Slavia TU Libere VLI0250 69.06 + 42 .35
Kiacovéa Veronika Bikers Bardubice XPU9953 DISK
Konec¢né vysledky kategorie: D17 7.3km Om 11k
1.Kubinova Veronika TJ Slovan Karlovy Va SKV9752 38.23 + 0.00
2.8varcbachovd Barbora Sokol Kostelec n. C. KNC9651 41.02 + 2.39
3.Ptibylova Aneika VSSK ped. fak. UK Pr PFP9750 56.05 + 17.42
Konecéné vysledky kategorie: D20 9.2km Om 12k
1.Novakova Katerina OKP OKP9450 E 39.05 + 0.00
2.Haltofova Eva LOV LOV9499 41.19 + 2.14
3.Charvatova Lucie 00S TJ Spartak Vrchl VRL9352 49.05 + 10.00
Konec¢né vysledky kategorie: D21A 9.2km Om 12k Ranking:0.0000 * 1.00
1.Hanc¢ikova Béara SKOB Zlin TZL8853 A 38.07 + 0.00 R: 0b
2.Skacelova Nadézda TSU TSU8889 A 38.58 + 0.51 R: 0b
3.Sladkd Katetina TJ Spartak Prvni Brn PBM8554 A 40.37 + 2.30 R: 0b
4 .Uhnava Markéta KOB Start Blansko SBK8485 A 40.56 + 2.49 R: Ob
5.Kasalovska Natalia Vazka Bratislava VBA8554 A 41.12 + 3.05 R: 0b
6.Jiraskova Markéta USK Praha VSP7653 E 41.17 + 3.10 R: 0b
7.Tomeckova Zuzana TSU TSU8279 A 41.21 + 3.14 R: Ob
8.Fb6lova Martina SK SNS Smrzovka SMR8850 A 41.35 + 3.28 R: 0b
9.V1ckova Iva MTBO CZzU Praha ZUP7551 E 41.59 + 3.52 R: 0b
10.Bauerova Alena V3TJ Ekonom Praha EKP8852 A 42.24 + 4.17 R: O0b
11.Faltejskova Jana Bikers Bardubice XPU7652 A 42.40 + 4.33 R: 0b
12.Kalinova Markéta VS8TJ Ekonom Praha EKP8259 A 42.57 4+ 4.50 R: 0b
13.Krejc¢ikova Béara SKOB Zlin TZL 43.00 + 4.53 R: 0b
14.Zapotockd Anna VSK Slavia TU Libere VLI7250 A 43.08 + 5.01 R: Ob
15.Petrova Daniela Bikers Bardubice XPU8454 43.43 + 5.36 R: 0b
16.RySava Magdalena MTBO CZU Praha ZUP7651 A 43.49 + 5.42 R: 0b
17.0dvodyova Dana Bikers Bardubice XPUB355 44.16 + 6.09 R: 0b
18.Rejholcova Andrea OK Jiskra Novy Bor BOR6951 A 44.17 + 6.10 R: 0b
19.Ry3ava Vendula MTBO CzZU Praha ZUP8151 A 44.32 + 6.25 R: 0b
20.Kiacova Zuzana Bikers Bardubice XPU8954 A 44.48 + 6.41 R: Ob
21 .Hanicédkova Denisa SK SNS Smrzovka SMR8350 A 44 .58 + 6.51 R: 0b
22 .Linhartova Martina VIV VIV7750 A 45.09 + 7.02 R: 0b
23.Bastova Martina Bikers Bardubice XPU8453 A 45.23 + 7.16 R: Ob
24 .Ryglova Katetina TJ Tesla Brno TBM7372 A 45.29 + 7.22 R: 0b
25.Honsovéa Lenka SK SNS Smrzovka SMR7750 A 47.23 + 9.16 R: Ob
26.Matulova Dana TJ Tesla Brno TBM7653 A 47.24 4+ 9.17 R: 0b
27.Folprechtovd Katetina MTBO CzU Praha ZUP7452 A 47.31 + 9.24 R: 0b
28.Jaskova Sarka A-team NOVO Bruntal ABR7751 A 47.37 + 9.30 R: 0b
29.Kosikova Jitka USK Praha VSP7799 A 48.00 + 9.53 R: Ob
30.8iftancova Eva Q0B TJ Turnov TUR8052 A 48.16 + 10.09 R: 0b
31.8varcbachova Jaroslava Sokol Kostelec n. C. KNC6754 A 48.43 + 10.36 R: 0b
32.Kratschmerovd Katetina TJ Tesla Brno TBM8558 A 49.13 + 11.06 R: Ob
33.Jeni&kova Radka MTBO CzU Praha ZUP8759 A 49.52 + 11.45 R: 0b
34 .Humlic¢kova Katetrina KOB Start Blansko SBK7664 A 49.55 + 11.48 R: 0b
35.Podréabska Marie VSK Slavia TU Libere VLI7451 A 50.31 + 12.24 R: 0b
36.Kalosova TerKa SK SNS Smrzovka SMR8950 A 51.33 + 13.26 R: 0b
37.Kavanova Béara OK Jilemnice JIL8551 A 51.45 + 13.38 R: 0b
38.Csakvaryova Lenka KOB Start Blansko SBK8383 A 52.30 + 14.23 R: 0b
39.Heckova Petra SKOB Zlin TzZL8153 E 52.45 + 14.38 R: 0Ob
40.Mysi¢kova Marie OK Jiskra Novy Bor BOR7056 A 52.46 + 14.39 R: 0b
41 .Letfusovd Veronika MTBO CZzU Praha ZUP8651 A 60.48 + 22.41 R: 0b
42 .Zajicova Petra LOV LOV7351 A 61.43 + 23.36 R: 0b
Vankova Jana OKP OKP7750 A DISK

Tuckova Dagmar V3TJ Ekonom Praha EKP8653 A DISK



Konecéné vysledky kategorie:
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Koneéné vysledky kategorie:

Jakoubova Ivka

.Kopecké& Anezka
.Divilova Lenka
.Masopustova Eliss
.St&pénova
.Rouskova Tereza
.Bolechova AneZka
.Ktizova Vendula
.Starad Marta
.TomesSova
.Jirackova Jana
.Brettlovad Marta
.Zitova Pavla
.Stembergova Lucie
.Salingerova Anna
.Cejkova Iveta
.Khulovéa Petra
.Jagrovéa Vlasta
.Coufalova Markéta
.Sebestova Jana
.Vitova Markéta
.Grajciarikova Eva
.Trubdkova Zuzana

Dita

Daniela

Silberhornova Lenka

SK SNS Smrzovka

D21B 7.2km
USK Praha
SKOB Zlin

VSK Slavia TU Libere
KOB Dobruska

Bikers Bardubice
Bikers Bardubice

AC Sparta Praha
Bikers Bardubice
SKOB Zlin

KOB Start Blansko
VIP

KOB Dé&c¢in

V8TJ Ekonom Praha
MTBO CzU Praha

TJ Jiskra Havlickuv
KOS Slavia VS Plzen
KOB Start Blansko
TSU

MTBO CzU Praha

VSTJ Ekonom Praha
TJ Tesla Brno

BLI

V8TJ Ekonom Praha

12.2km

SMR7450

VSP8150
TZL7400
VLI8656
DOB7956
XPUB957
XPUS051
SCP8355
XPU7557
TZL8451
SBK8661
VIP7557
LDC8151
EKP8851
ZUPT7750
JHB8460
VPM8450
SBK7789
TSU8894
ZUPT7453
EKP8454
TBM8659
BLI8051
EKP9056

Om 18k Ranking:0.
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Koneéné vysledky kategorie:

.Paulickova Renata
.Gigon Michaela

.Fajtova Stanislava
.Kuchatova Markéta
.La Carbonara Hana
.Lacigova Michaela
.Dolezalova Vendula
.Jedlickova Zuzana
.Prchalova

Ivana
Chudikova Barbora

.Bf¥ezinova Marie
.Stankova Stépéanka

St&panska Adéla

.Hrdinova Marie

Parizkova Vérka
Piskackova Zuzana
Voracova Nada
Pacdkova Michaela
Darntkovad Veronika
Bochenkovad Martina

OK Jihlava

TJ Tesla Brno

Vazka Bratislava
MTBO CzU Praha

TJ Tesla Brno

USK Praha

KOS Slavia VS Plzen
TJ Slavia Hradec Kréa
SK SNS Smrzovka

OK Jihlava

TSU

TSU

TJ Tesla Brno

USK Praha

SK SNS Smrzovka
MTBO CZU Praha

TSU

V3TJ Ekonom Praha
KOB Start Blansko
MTBO CzU Praha

SJI8057
TBM7753
VBA8454
ZzUP8452
TBM7652
VSP8152
VPM8787
SHK8150
SMR8754
SJI7850
TSU9191
TSU8992
TBM8870
VSP7852
SMR7151
ZUP8451
TSU8154
EKP8654
SBK8151
ZUP8750

E 49.
E 52.
E 53.
E 53.
E 55.
E 56.
E 56.
E 56.
E 57.
E 57.
E 58.
E 58.
E 58.
E 59.
E 59.
E 60.
E 63.
E 63.
E 63.
E 69.
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Konec¢né vysledky kategorie:

.Pribylova Eva
.Krdlova Dana
.Sk&celova Nadézda
.Lacigovéa Ivana
.Kroupova Jana
.Kubinova Jana
.Abelova Ivana
.Jezkova Hana
.Pilnd Libuse
.Tepla Hana
.Hanc¢ikova Michaela

D40 7.3km
VSSK ped. fak. UK Pr
TSU
TSU
USK Praha
VSK Prirodovéda - or

TJ Slovan Karlovy Va
TJ Stadion Novy Bor
OOB TJ Turnov

00S TJ Spartak Vrchl
TJ Slavia Hradec Kra
SKOB Zlin

PFP6950
TSU5896
TSU6183
VSP5950
PVP7052
SKV6751
STB6798
TUR6955
VRL7153
SHK6561
TZL6559

.Medlikova Mila
.Pertitkova Ivana
.Prochéazkova Helena
.Sladké Zora
.MrsStikova Hana

Franova Marie

TSU

TJ Slovan Luhacovice
TJ Tesla Brno

TJ Spartak Prvni Brn
Bikers Bardubice

SPE

TSU5895
LCE5851
TBM5351
PBM6059
XPU5552
SPE5S051

DISK

48 + 0
22 4+ 0
49 + 1
55 4+ 1
.26+ 1
35 + 1
41+ 2
08 + 4
09 + 5
06 + 6
18 + 6
03 + 8
23 4+ 8
43  +

03 + 10.
28 4+ 10
46 + 10
.35+ 11
25 4+ 12
35 + 12
43  + 14.
02 + 16.
0000 * 1.00
49 +

17 +

12+

32 +

29 4+

25 4+

32+

47  +

13 +

42  +

29 4+

30 +

58 +

16 + 9
54 4+ 10.
14 + 10
07 + 13.
15 + 13
18 + 13
05 + 19.
.07+ 0
.35  + 2
33 4+ 4
05 + 5
05 + 6
13 + 10.
18 + 11
44 + 12
40 + 14
15 + 16
03 + 22
.34  + 0
.50 +

.37+ 11.
18 + 11.
48 + 19.



Konec¢né vysledky kategorie:

Koneéné vysledky kategorie:

.Hordk Jan
.Hlavaty Jan
.Hruska Tomé&s
.Faltejsek Jan
.Rudolf Matéj

KOB Dé&c¢in

OK Jiskra Novy Bor
A-team NOVO Bruntéal
OK 99 Hradec Kréalové
TJ Tesla Brno

10.4km

Koneéné vysledky kategorie:

.Charvat Jan

.Princ Matyéas
.Nemet Michal
.Preininger Krystof
.Hap Ondtej
.RGzicka Karel

00S TJ Spartak Vrchl
TCB

OK Jiskra Novy Bor
KOB Dobruska

OK 99 Hradec Kréalové
OK 99 Hradec Kréalové

13.9km

Koneéné vysledky kategorie:

.Cully Andrej
.Muller Matej
.Hlavaty Ondrej
.Kroupa Tomé&s
.Sluka David

Vazka Bratislava
Vazka Bratislava
BUL
VIP
JEP

Om 11k

LDC9800 39.
BOR9804 45.
ABR9051 54.
PHK9802 56.
TBM 67.
Om 13k

VRL9601 46.
TCB9501 B 47.
BOR9705 B 50.
DOB9601 68.
PHK9702 84.
PHK9502 114
Om 14k

VBA9501 51.
VBA9601 53.
BUL9400 B 60.
VIP9401 A 64.
JEP9400 66.

Om 14k Ranking:0.
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Koneéné vysledky kategorie:

.Bouchal Jiri
.Hora Vojtéch
.Pucherna Jan
.K¥iz Libor
.Husé&k Véaclav
.Bures Pavel
.Vanka Petr
.Moravec Sté&péan
.Hordk Martin
.Hepner David
.Lukavec Petr
.Venhoda Milan
.Sinkovsky Roman
.Michalicka David
.Miller Pavel
.Prasil Ales
.Medlik Jan
.Klech Richard
.Novak Libor
.Musil Pavel
.Maldtek Rastislav
.0dvody Zdenék
.Hybl Lukéas
.Parizek Petr
.Tousek Pavel
.Hons Misi
.Stafek Pavel
.Jirka Jakub
.Netuka Martin
.Sfuparek Ondre]
.Kalina Miroslav
.Kroupa Véaclav
.Kroc Dalibor
.Folprecht Eduard
.Urban Jan
.Horédk Pavel
.Rejholec Michal
.Bilan Martin
.Drobnik Luk&s
.Jedlicka Lukéas
.Hanovec Petr
.Sluka Martin
.Andél Robert

Boudny Jan
Pucherna Petr

KOS Slavia VS Plzen
USK Praha

MTBO CzU Praha
Bikers Bardubice
TJ Slavia Hradec
Pell's MTBO team
OKP

OK Jihlava

KOB Dé&c¢in

TJ Slavia Hradec
SK SNS Smrzovka
OK Jihlava

OK 99 Hradec Kréalové
MTBO CzZU Praha

JEP

OK Jihlava

TSU

SK ptri gymnaziu OOB
OKP

Sportcentrum Jicin
Vazka Bratislava
Bikers Bardubice

VIP

SK SNS Smrzovka

V8TJ Ekonom Praha

SK SNS Smrzovka

SMS Team Kladno

KOS Slavia VS Plzen
TJ Slavia Hradec Kra
SKOB Zlin

V8TJ Ekonom Praha
VIP

VIV

MTBO CzU Praha

KOB Start Blansko
USK Praha

OK Jiskra Novy Bor
TJ Tesla Brno

AC Sparta Praha

TJ Slavia Hradec Kra
TJ Slavia Hradec Kra
USK Praha

KOS Slavia VS Plzen
AC Sparta Praha

MTBO CzU Praha

Kra

Kréa

H21B 11.7km

VPM8449 A 46.
VSP8301 A 46.
ZUP7702 A 47.
XPU7804 A 48.
SHK7702 A 49.
XBM7549 A 49.
OKP6801 A 49.
SJI8101 A 49.
LDC7100 A 50.
SHK7601 A 50.
SMR7800 A 50.
SJI7104 A 51.
PHK7602 51.
ZUP8001 A 51.
JEP7900 A 51.
SJI7415 A 51.
TSU8246 A 51.
VRB7201 A 51.
OKP9100 A 51.
SJC7705 A 51.
VBA7401 A 52.
XPUB206 A 52.
VIP7504 A 52.
SMR7001 A 52.
EKP8501 A 52.
SMR7700 A 53.
SKL7401 A 53.
VPM7905 A 53.
SHK7302 A 53.
TZL6949 A 54.
EKP8211 A 54.
VIP6104 A 54.
VIV7400 A 54.
ZUP7300 A 54.
SBK7537 A 55.
VSP7200 55.
BOR7412 A 56.
TBM8401 A 57.
SCP8500 A 57.
SHK8100 A 57.
SHK7101 A 60.
VSP9101 A 60.
VPM8001 A 68.
SCP7417 A DISK

ZUP8002 A DISK

Om 12k Ranking:0.

e

[
(@]

H
~J
B T e T i T T S e T T e e T T i i S S e S S S SRS
=
IS

N
=

0000 * 1.00

O WOWWWOWOWIIJTOOOOOULUTUTUUUU DD WWWWWNDERE OO

=
o

=
w P

LU Vi ol v R S I s Bvs B.< I v B VI VB v i v s B v B v B VB VB OB VB S B v e B VS VI VR o B v s e e I v I VI VRS v B s S B e B v I VI VR VS



O O oo Ul WN

Nej

11
12
12
14.
15.
16.
16
18.
19.
20.
20.
22
23.
24
25.
26.
217
28.
29.
30.
31
32
32.
34
35.
36.
37
38.
39.
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.Burianek Vojta
.Vitek Jan
.Cejka Tomas
.Gebas Miroslav
.Fukatko Jan
.Senk Petr
.Zicha Jiri
.Urvéalek
.Jirdsek Milan
.Kopecky Pavel
.Liptadk Michal
.Sabatka Zdené&k
.Tome§ Petr

Jan

7Zila Vladimir
HruSka Milos
Svarcbach Michal

.Sebesta Petr

Fukatko Petr
Kvapil Petr
La Carbonara Claudio
Buchtik Ales

.Sedlak Radek

Pelant Radim

.Vitek Toméas

Regal Jan
Kavan Toméas

.Pasek Frantisek

Meier Milan
Dolihal Ludék
Pastuszek Jakub

.Sochor Jan
.Humlicek Ales

Zaoral Pedros

.Pucher Filip

Smrt Martin
Buchtik Ondtrej

.Urbanik Robert

NemSovsky Petr
Hodon Miroslav

.Jirdsek Ales
.Janda
.Kadlic Pavel
.Stemberg Milan
.Havlas Jan
.Copjan Pavel
.Tomadnek Otakar
.Kolatr Rudolf
.Jir&cek Josef
.Zaydlar Michal
.Mikan Albert
.Dolezal Toméas
.Bezdék Vaclav
.Zit Jan

.Hala Antonin
.Zemlic¢ka Jan
.Dubrovsky Luk&s
.Dzik Martin
.Charvat Frantisek
.Preininger
.Ohera Karel
.Munzar Martin
.Hons Luké&s
.Safek Jiri
.Stupal Frantisek
.Pokorny Ondrej
.Bartos$ Marian
.8ima Pavel

.Reif Jan

.Tome§ Radim

.Jan Hatas

Martin

Ludék

SK SNS Smrzovka

USK Praha

TJ Jiskra Havlickuav
Pell's MTBO team
Bikers Bardubice
Vazka Bratislava
SKOB Zlin

TCB

USK Praha

USK Praha

OK Jihlava

TJ Slavia Hradec Kra
SKOB Zlin

OK Jiskra Novy Bor
A-team NOVO Bruntédl
Sokol Kostelec n. C.
MTBO CzU Praha
Bikers Bardubice

OOB TJ Turnov

TJ Tesla Brno

Pell's MTBO team
Bikers Bardubice

SK SNS Smrzovka
Pell's MTBO team
VSK Prirodovéda - or
TJ Tesla Brno

MTBO CzZU Praha

VSK Slavia TU Libere
TJ Tesla Brno

SKOB Zlin

KOB Start Blansko
KOB Start Blansko

SK SNS Smrzovka

MTBO CzU Praha

V3TJ Ekonom Praha
VSK Slavia TU Libere
VSK Slavia TU Libere
MTBO CzZU Praha

VIV

10.4km

Bikers Bardubice

KOB Dobruska

TJ Tesla Brno

V3TJ Ekonom Praha

TJ Slavia Hradec Kréa
LOV

VSK Slavia TU Libere
A-team NOVO Bruntéal
KOB Start Blansko

TJ Slavia Hradec Kra
V8TJ Ekonom Praha

OK 99 Hradec Kréalové
A-team NOVO Bruntéal
KOB Déc¢in

A-team NOVO Bruntéal
Bikers Bardubice

TJ Slavia Hradec Kra
VIV

TJ Slavia Hradec Kra
KOB Dobruska

BLI

Bikers Bardubice
Bikers Bardubice

KOB Start Blansko
KOB Start Blansko

OK Jihlava

USK Praha

SK Orientacni sporty
TSU

SKOB Zlin

OOB TJ Turnov

SMR7801
VSP8100
JHB8203
XBM8102
XPUB105
VBABO0O1
TZL7733
TCB8101
VSP7403
VSP7800
SJI18107
SHK8902
TZL7503
BOR

ABR7501
KNC7001
ZUP7604
XPU8503
TUR7410
TBM7337
XBM8201
XPU7501
SMR8100
XBM7511
PVP7307
TBM8603
ZUP7601
VLI7301
TBM8506
TZL7500
SBK6922
SBK7539
SMR7903
ZUP7404
EKP8431
VLI8101
VLI7002
ZUP7605
VIV8100

Om 13k Ranking:0.

XPU7601
DOB8002
TBM8808
EKP8608
SHK8908
LOov8501
VLI8300
ABR6301
SBK8501
SHK7102
EKP8606
PHK

ABR8502
LDC8200
ABR8503
XPU8303
SHK8400
VIV7600
SHK7501
DOB8001
BLI7803
XPU7311
XPUB00OS5
SBK7621
SBK8601
SJI9%401
VSP8201
OSN7838
TSU8604
TZL7849
TUR
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42.
42.
42.
45.
45,
46.
46.
47.
47.
47.
48.
48.
48.
48.
48.
49.
49.
49.
49.
50.
50.
53.
54.
54.
54.
54.
55.
55.
55.
56.
56.
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10.
10.
10.
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12.
12.
13.
14.
15.
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32

34

37

40
41
42

.Boc¢ek Milan
33.
.Hlavac¢ David
35.
36.
.Cremaschini Gianprimo
38.
39.

Linhart Toméas

Novotny Vladimir
Hec¢ko Michal

Jagr Jaroslav
Stary Milan

.8rom Michal
.Cerhak Michal
.RuZek Lukas
43.

Vojta Marek
Preininger Ondfej

TJ Tesla Brno

TSU

OK Jilemnice

A-team NOVO Bruntéal
SKOB Zlin

TJ Tesla Brno

KOB Start Blansko
Bikers Bardubice
Bikers Bardubice

KOB Start Blansko

TJ Spartak Prvni Brn
TJ Slavia Hradec Kra
KOB Dobruska

TBM9228
TSU8540
JIL7501
ABR6202
TZL7749
TBM7905
SBK7549
XPU7301
XPU8515
SBK8228
PBM8520
SHK8804
DOB8801

Om 17k Ranking:0.

57.
57.

58
58

60.
62.
63.
65.
68.
70.
73.
77.

DISK

12

.48

32
36

.06

11

.20
.37

06

.03
.15

17

LU VR ol ol > S IS B v Y BV VR

Ob
Ob
Ob
Ob
Ob
Ob
Ob
O0b
Ob
Ob
Ob
0b
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11
12

14

17

21
22
23
24

27

32

34

.Stransky Vojtéch
.Sev&ik Martin
.Pospisek Marek
.Laciga Radek
.Svoboda Honza
.Hradil Jiri
.Lauerman Jan
.Rygl Miroslav
.Rygl Jaroslav
10.

Peths Matéj

.Ludvik Vojtéch
.Stanék Toméas
13.
.Jedlic¢ka Michal
15.
16.
.Vala Radek
18.
19.
20.
.Pucherna Eduard
.Sebastian Wojtynek
.Hanicak Toméas
.Sajal Martin

25.
26.
.Podrabsky Ctibor
28.
29.
30.
31.
.Jalovy Milan
33.
.Kral Jiri

TiSnovsky Martin

Uhmann Petr
St&panek Martin

Sedlacek Petr
Prosek Michal
Jasdek Petr

Graubner Jan
Jedlic¢ka Marek

Zajic Josef
Fajtl Jaroslav
Frano Michal
Plihal Tomas

Laciga Zden€k

SKOB Kralupy n.V1t.
TJ Tesla Brno

TJ Tesla Brno

USK Praha

SK SNS Smrzovka

SKOB Zlin

OK Jihlava

TJ Tesla Brno

TJ Tesla Brno
A-team NOVO Bruntéal
TJ Stadion Novy Bor
TSU

TJ Tesla Brno

TJ Slavia Hradec Kra
TJ Tesla Brno

TJ Tesla Brno
A-team NOVO Bruntéal
TSU

OK Jihlava

A-team NOVO Bruntéal
MTBO CzU Praha
Poland

OOB TJ Turnov

VSTJ Ekonom Praha
SKOB Zlin

TJ Slavia Hradec Kra
VSK Slavia TU Libere
LOV

KOS Slavia VS Plzen
SPE

OK Jihlava

SK Radioklub Blansko
USK Praha

TSU

13.0km

KPYS000
TBM7632
TBM8907
VSP8200
SMR7901
TZL8604
SJI7419
TBM7205
TBM7044
ABR8501
STB9301
TSU9403
TBM9120
SHK7309
TBM8307
TBM7327
ABR8421
TSU8109
SJI7823
ABR7601
ZUP7403
POL

TUR7710
EKP7803
TZL8236
SHK7502
VLI7001
LOV7601
VPMO001
SPE7501
SJI8509
RBK8347
VSP5200
TSU5941

Om 14k
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50.
51.
52.
53.
53.
53.
53.
54.
54.
55.
55.
55.
56.
56.
57.
57.
58.
58.
59.
59.
59.
59.
60.
60.
60.
60.
61.
61.
61.
62.
64.
64.
65.
67.
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.Linhart Ales
.Toloch Alexandr
.Novak Libor
.Kourimsky Jan
.Valik Ludék
.Princ David
.Fajtl Jaroslav
.Skoupy Jan
.Novotny Petr
.Kradl Jan

.Hap Pavel
.Tisnovsky Zdenék
.Gryc Tomas
.Nédhlovsky David
.Kaspar Jaroslav
.Zrnik Tomé&s
.Kluc¢ar Daniel
.Charvat Roman
.Koprnicky Kamil
.Antos Svatopluk
.Pazicky LDudovit

OKP

SKOB STAVIMAT Slany
VIV

TCB

KOS Slavia VS Plzen
VIV

SKOB Zlin

Pell's MTBO team

OK 99 Hradec Kréalové
TJ Tesla Brno

TJ Tesla Brno

TJ Tesla Brno

SK Severka Sumperk
VIV

RCP

00S TJ Spartak Vrchl
KOS Slavia V3 Plzen
Sportcentrum Jicin
RCP

VIV7200
VIV7000
OKP6504
SLAT7200
VIV7101
TCB6901
VPM6001
VIV7001
TZL6601
XBM6903
PHK7101
TBM6620
TBM6903
TBM6512
SsU7004
VIV7118
RCP7141
VRL6501
VPM6601
SJC6602
RCP6941

w o>

>

13 + 15.
49 + 15
.33+ 16.
.37+ 16.
07 + 18
12 + 20.
21+ 21
38 + 23
07 + 26.
04 + 28
16 + 31
18 + 35.
0000 * 1.00
35 4+ 0
42+ 1
27 4+ 1
24 4+ 2
39 + 3
51 + 3
55 + 3
14 + 3
15 + 3
18 + 4
24 4+ 4
35 + 5
03 + 5
30 + 5
01 + 6
12 + 6
09 + 7
30 + 7
09 + 8
23 4+ 8
27 4+ 8
41+ 9
18 + 9
27 4+ 9
31 + 9
45 + 10.
35 4+ 11
45 + 11.
59 + 11
36 4+ 12
15 + 13.
26 4+ 13
19 + 14
37 4+ 17.
21+ 0
13 + 1
.07+ 2
.39+ 3
28 4+ 4
.34+ 5
.55 + 5
05 + 5
.08 + 5
.34+ 6
41 + 6
43  + 6
10 + 7
20 4+ 7
00 + 8
.29+ 10.
.07+ 10
.21+ 11
.51+ 11
55 + 11
03 + 11



22.
23.
24.
24.
26.
27.

Konec¢né vysledky kategorie:

1.

Konec¢né vysledky kategorie:
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Konec¢né vysledky kategorie:
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Konec¢né vysledky kategorie:

Mlynarik Peter
Kiac Jiri
Svoboda Petr
Galik Toméas
Vesely Jan
PsSenicka Jiri

Vit David

.Pospisek Zbynék
.Peths Pavel
.Dravetz Walter
.Nozic¢ka Miroslav
.Miiller Petr
.Sluka Milan
.Autrata Vlastimil
.Béhoun Pavel
.Sladky Ivan

.Wald Frantisek
.Jansky Jiri
.Janda
.Mrstik Vaclav
.Prochézka Jan
.Frano Peter
.Vojtasek Jan
.Kadlec Ludék
.Stibal Ivan
.Némec Vladimir
.Cully Jan

Lubos

Pribyl Ivan
Vintr Ivan

.Dorfler Dietmar
.Karkos Petr
.Vanék Petr
.Tesat¥ Daniel
.Goder Josef
.Faltejsek Pavel
.Kohout Pavel
.Divila Martin
.Strika Lukéas

Peths Jakub

.8afar Jan
.Lubos Ancic
.Hapova Sarka
.Hapova Petra
.P1skova Maria
.Zavrel Libor

Vakant

Vazka Bratislava
Bikers Bardubice
SKOB STAVIMAT Slany
TJ Tesla Brno

MTBO CzU Praha

TCB

10.4km

V8TJ Ekonom Praha

TJ Tesla Brno
A-team NOVO Bruntéal
SKOB Zlin

Bikers Bardubice

JEP

JEP

RCP

OK 99 Hradec Kréalové
TJ Spartak Prvni Brn
V3TJ Stavebni fakult
TJ Lokomotiva-Ingsta
SK Chrast

Bikers Bardubice

TJ Tesla Brno

SPE

A-team NOVO Bruntéal
VEY

KOB Déc¢in

SKOB STAVIMAT Slany
Vazka Bratislava

VSSK ped. fak. UK Pr
SKOB Zlin
OPEN L 15.4km

OK 99 Hradec Kréalové
KOS Slavia VS Plzen

OK 99 Hradec Kréalové

Vazka Bratislava
OK 99 Hradec Kréalové
OK 99 Hradec Kréalové

VBA6501
XPU6305
SLA6803
TBM6522
ZUP6500
TCB6301

Om 13k

EKP7200

TBM6007
ABR5801
TZL5418
XPU5405
JEP4800
JEP6000
RCP6041
PHK5701
PBM5513
FSP5300
LBM5805
CHT6001
XPU5002
TBM4907
SPE4701
ABR5301
VEY5600
LDC5701
SLA4202
VBA5501
PFP5900
TZL4501

Om 17k

PHK
VPM8203

PHK7003

VBA
PHK
PHK

DISK
DISK

DISK

61

62
62

.54
62.
.57
.57
69.
85.

22

18
25

+ 4+ o+ o+
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13
14
14
14
20
37
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.33
.01
.36
.36
.57
.04



